
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdějších předpisů

1.Sšuluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Jihlava. Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
/atoupeno Mgr Petrem Laštovikou, naměstkem primatorky
IČO: 00286010
DIČ: CZ0028601 O
Peněžní ústav: ČS Jihlava
Číslo účtu: 3643052/080()

2. Zhotovitel DERATFX, spol. s r.o., Staromlýnská 47, 760 01 Zlín
Zastoupený Tomášem Bubririkou —jednatelem společnosti
IČO: 18810624 Dlč:CZ 18810624
Peněžní ústav : ČSOB Zlín
Číslo účtu: 182844246/ 0300

3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele:

za zhotovitele:

v technických věcech za objednatele:

za zhotovitele:

lLPředrnět díla

1, ředmětern plnění je:
a) plošná a ohnisková deratizace veřejně přístupných ploch, bytové

zástavby a dalších prostor ve vlastnictví Statutárního města Jihla
(dále jen v místě plnění), a to v souladu se Standardní metodikou
ochranné deratizace vyhlášené na návrh Státního zdravotního ústavu
v Praze ze dne 9.9.2002 č.j. CEM 258/2 podle usL* 80 odst. I písm. a)
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejících zákonů v platném znění

h) doplňování nástrah dle potřeby včetně sběru a likvidace uhynulých
hlodavců, průběžné vyhodnocení prováděných prací doložené zápisem
zhotovitele

c) každá deratizace musí být dokumentována protokolem pro případ
otrav, který musí obsahovat následující údaje:



r
cl) jméno (název firmy) objednatele ajeho adresu, podpis odpovědné

osoby a razítko.
c2) razítko nebo vytištěný název firmy provádějící deratizaci.
c3) jméno. podpis. telefon praco‘.. nika provádějícího deratizaci, případně

telefon další oprávněně osoby,
c4) datum provedeni deratizace a stupeň jejího zamoření
c5) popisy ošetřených objekiíi, druh a spotřeba použitého přípravku,

d) veškerá veřejnoprávnĺ rozhodnutí potřebná podle právních předpisů
k provedení předmětu díla zabezpečuje zhotovitel.

e) v den zahájení prací předá zhotovitel objednateli k odsouhlasení časový
návrh harmonogramu postupu plošné deratizace s účelnou specifikací
místa a času plněni.

2. Při ukončení předmětu dila dle bodu ilia) - část plošná deratizace - bude mezi
objednatelem a zhotovitelem sepsán závěrečný protokol o provedení plošné deratizace.

III. Místa plněni

Plošná deratizace:

a) Jihlava město (včetně Bedřichova. Pančavy)

al) Objekty ve správě realit (seznam objektů) 69 budov
a2) Dvory(včetně ošetření kanálů a zelených ploch) 55 ploch
a3) Skolská zařízení 32 budov
a4) Bytové domy 70 domů
a5) Kanalizace 18,5 km

a6) Zelené plochy a okolí kanalizační sítě )dle výskytu) 98 ha
a7) Kolektory a historické podzemí 2,5 km
a8)Objekty ve správě KT 17 budov
a9)Domy s pečovatelskou službou 19 objektů

b) Jihlava — části obce: Vysoká, Hosov, Henčov, Antonínův Důl,
červený Křiž, Pávpv. helenín. Heroltice, Kosov, Pístov, Sasov, Zhorn4.
Hruškově Dvory. l{brní Kosov, Popice, Staré Hory.

IV. Realizace zakázky

Rok 2019 a) zahájení plošné deratizace (jarní etapa): 04.2019
b) dokončení plošně deratizace (jarní etapa): 04.20 19
c) ohnisková deratizace (podzimní etapa): listopad 2019



V
V. Cena za dílo

Cena předmětu díla hude jako cena nejvýše přístupná. platná po celou dobu plnění díla.
Zahrnuje veškeré náklady včetně spotřebovaného materiálu, dopravy a ostatních režijních
nákladů v rámci plnění předmětu díla — viz či. II. této smlouvy.

Cena celkem bez DPI-I 218.495,-Kč

DPH bude účtována dle zákona Č. 23512004 Sb., ve zněni platném ke dni povinnosti
přiznat daň.

VI. Platební podmínky

1. Na základě vystaveného platebního dokladu zhotovitelem.
V roce 2019

a) 80% z celkové ceny pro rok 2019 po ukončení jarní etapy
b) 20% z celkové ceny pro rok 2019 po ukončení podzimní etapy.

2. Lhůta platnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doruční
objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele.
3. Faktura hude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu dle platných
zákonŮ. Bude zaslána objednateli na adresu sídla hrmy datovou schránkou nebo e
mailem na epodate1na(dj ihlava-city.cz.

VII. Ostatní ujednání:

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. V případě zjištěni vad je

zhotovitel povinen tyto neprodleně odstranit.
3. Objednatel zajistí předání informací o přípravě a průběhu deratizace obyvatelům

a dalšim subjektům v Jihlavě.
4. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených

zákonem a v případě. že nebudou splněny podmínky této smlouvy a to ani do 30
dnů po předchozí písemné výzvě objednatele k nápravě.

5. V ostatním se řídl práva a povinnosti smluvních stran podle 2586 a
násl. občanského zákoníku.



VlH. Smluvní pokuty

1. Při nedodrženi termínu splatnosti platebních dokladů zaplatí objednatel úrok
z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPI-I za každý den prodlení.

2. Při nedodržení smluveného termínu dokončení prací zhotovitel zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení, a to
na základě objednatelem vystaveného platebního dokladu.

1X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem, který
dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran
při podpisu smlouvy. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších
prací, které nebyly předvídatelné, musí být dohodnuto jejich případné provedení
i cena.

2. Tato smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní
vztahy zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty,
se řídí uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva jsou určeny pro objednatele
a jeden pro zhotovitele.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a všech jejích budoucích dodatků.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu
s právními předpisy.

V Jihlavě dne..9 1 t 02. 2019

Za objednatele


